平成 18 年 9 月 14 日

各      位

会 社 名  株式会社 宮

代表者名  代表取締役社長 木村 環

                                                 （ JASDAQ・ コード番号 9901）

問い合わせ先

取 締 役  安 野  真

Ｔ   Ｅ   Ｌ   ０２８－６２５－００３８

取締役の辞任に関するお知らせ

 下記のとおり、弊社取締役が辞任いたしますのでお知らせ致します。

記

1. 辞任する取締役   取締役 近能 欣充

2. 辞 任 年 月 日   平成 18年 9月 15日

3. 辞 任 の 理 由   本人の一身上の都合によるものであります。

                                      以上